
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

8

2

9

6

7

3

1

MAGAGNOLI Giorgio

PANIGADA Mauro

BIZZARRI Samuele

VALCAMONICA Marco

CASSINA Alessandro

COZZI Aldo

FELINI Stefano

SPOZIO Manuel

ENRICI Maurizio

Caravate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

(Sper-Astra-Zoo Domus)(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

22

18

17

13

11

11

8

8

4

22.000

18.000

17.000

13.000

11.000

11.000

8.000

8.000

4.000

4.965

4.480

3.760

2.520

2.615

2.410

1.895

1.500

760

26.965

22.480

20.760

15.520

13.615

13.410

9.895

9.500

4.760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5,5

5,5

7,5

7,5

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov.IND.esche artificiali da riva

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:36:27

Direttore di Gara
Merotto Mariano

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

10

2

8

5

6

9

1

7

RIGIONE PISON Cristian

TERSIGNI Andrea

BALDAZZI Mauro Alessan

BELTRAMI Mauro

COZZI Franco

LUNGHI Nicholas

FELINI Gabriele

BELTRAMI Riccardo

CAREGARO Franco

CAUZZO Federico

Killer Fish A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Killer Fish A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(Sper-Astra-Zoo Domus)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

15

10

9

8

7

6

5

4

3

2

15.000

10.000

9.000

8.000

7.000

6.000

5.000

4.000

3.000

2.000

3.410

2.400

2.075

1.730

1.505

1.495

995

840

700

680

18.410

12.400

11.075

9.730

8.505

7.495

5.995

4.840

3.700

2.680

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Camp. Prov.IND.esche artificiali da riva

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:36:29

Direttore di Gara
Merotto Mariano

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni


